
 1 
 

UCHWAŁA NR 2078/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę nr 2001/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 12 czerwca 

2025 r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu 

Drogowego w Poznaniu za 2024 rok. 

Działając na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz. U. z 2025 r.  poz. 581) w związku z art. 53 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 120 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale nr 2001/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 12 czerwca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego 

w Poznaniu za 2024 rok zmienia się treść § 1, który otrzymuje następujące brzmienie: 

"§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe za rok 2024 Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego 

w Poznaniu, które po stronie aktywów i pasywów wykazuje sumę: 34.665.286,79 złotych oraz wynik 

finansowy : zysk netto 153.666,89 złotych." 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



 2 
 

Uzasadnienie do uchwały Nr 2078/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

W § 1 Uchwały nr 2001/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 12 czerwca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego 

w Poznaniu za 2024 rok nastąpiła omyłka pisarska polegająca na błędnym wpisaniu zysku netto. 

Jak wynika ze sprawozdania finansowego za 2024 rok sporządzonego przez Wojewódzki Ośrodek 

Ruchu Drogowego w Poznaniu, wysokość zysku netto jaką należało podać to 153.666,89 złotych. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 


